% Consultas - Poupanca

GOVERND

1 - POUPANGA-OURO DIARIA

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 3793-1/9132-4

Periodo 01/09/2023 a 30/09/2023
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (1)
Titularidade FIA PETROBRAS 2010

Dt. langamento Dt. base Dia Histdrico

31/08/2023 Saldo anterior
04/09/2023 05/09/2023 5/8 741 Reajuste Monetario - BACEN
04/09/2023 05/09/2023 5/8 737 Juros

Saldo atual
Saldo bloqueado
Saldo total

Rendimentos: TR + 0,5% A.M.

(G3330208493115611
02/10/2023 09:14:49

Saldo: 185.470,88 C

Saldo: 71.802,43 C

Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
184.280,75 C
3793-1 267,39 C
3793-1 922,74 C
0,00C
0,00 D
185.470,88 C

Transacéo efetuada com sucesso por: JF907587 DANIELLE ANTONIACOMI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



